
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2567
เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม

ด้วย นางโสภิดา บุญเอนกทรัพย์ ครบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักอุทยาน

วิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2567

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 294 วันที่

7 กุมภาพันธ์ 2567 จึงแต่งตั้งให้ นางโสภิดา บุญเอนกทรัพย์ พนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดสถาบันพัฒนาและ

ขิกอบรมโรงงานต้นแบบ เป็นผู้รักษาการแทนผู้อำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์ และอุตสาหกรรม

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567 ถึงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 หรือจนกว่าจะมีผู้มา

ดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


